
 

Dz.01.0021.12.2015 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XII/121/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 
 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr V/49/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2015  
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza się o 9 100 zł wysokość środków dla zadania „Wymiana tablicy ogłoszeniowej” 

przyjętego Uchwałą Nr V/49/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2015: 
 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY  
      I ZARZĄDU DZIELNICY  

kwota zł Jednostka realizująca 

Wymiana tablicy ogłoszeniowej  12 000  ZIKiT 
zmniejsza się do kwoty: jak niżej 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY 
      I ZARZĄDU DZIELNICY  

kwota zł Jednostka realizująca 

Wymiana tablicy ogłoszeniowej  2 900  ZIKiT 
 

§ 2 

Kwotę zmniejszaną 9 100 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY 
      I ZARZĄDU DZIELNICY  

kwota zł Jednostka realizująca 

Zakup wyposażenia technicznego do biura Dzielnicy w tym: 9 100   

zakupy inwestycyjne § 6060 6 000 IT 

zakupy bieżące § 4210 3 100 IT 
 

§ 3 

Zmienia się realizatora zadań przyjętych Uchwałą Nr XI/114/2015 z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie 

zmian w Uchwale Nr V/49/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2015 w związku z wynikami 

głosowania na zadania Budżetu Obywatelskiego z: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW  
                      Budżet Obywatelski 

kwota zł Jednostka realizująca 

1000 Darmowych biletów do kina dla seniorów 
z Dzielnicy I Stare Miasto 

12 000 EK 

Bezpieczny rodzinny ogród przy ulicy Krupniczej 38 
 – zakup  i montaż kompleksowego systemu monitoringu 
wizyjnego 

13 715 EK 



na: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW  
                      Budżet Obywatelski 

kwota zł Jednostka realizująca 

1000 Darmowych biletów do kina dla seniorów z Dzielnicy 
I Stare Miasto 

12 000 CM 

Bezpieczny rodzinny ogród przy ulicy Krupniczej 38  
– zakup  i montaż kompleksowego systemu monitoringu 
wizyjnego 

13 715 CM 

 

§ 4 

W związku z rozstrzygnięciem przetargu na druk gazetki dzielnicowej rozszerza się zakres zadania 

pn. Komunikacja z mieszkańcami” przyjętego Uchwałą Nr V/49/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 

2015 z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota zł Jednostka realizująca 

Redagowanie, druk i dystrybucja informatora lokalnego,  
aktualizacja strony internetowej, mat. promocyjne 

49 300 BR 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota zł Jednostka realizująca 

§ 4300 – 31 300 zł: druk biuletynu, mat. promocyjne, 
projekt i budowa nowej strony internetowej  
§ 4170 – 18 000 zł: redakcja, dystrybucja informatora 
lokalnego, aktualizacja strony internetowej 

49 300 BR 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


